تاریخ کا پتہ
بفضل قادیان

THE ALFAZL QADIAN

غلام نبی
پیدا میر

فی پرچہ تین پیسے

مختار اخبار
ہفتہ میں تین بار

قیمت سالانہ پندرہ روپے
شش ماہی لاکھ
سہ ماہی لاکھ
تین ماہی لاکھ

الفاظ قادیان

تاریخ کا پتہ
مورخہ ۳۰ اگست ۱۹۲۴ء
مطابق ۲۸ محرم ۱۳۴۳ھ
منبر ۲۲

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی معصوم بخیریت لندن پہنچ گئے

حضور کی صحت اچھی ہے

نار برقی پیغام بنام مولانا مولوی شیر علی صاحب

گذشتہ اخبار مطبع میں چھپ رہا تھا۔ کہ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ کے لندن پہنچنے کا تاریخ تھا۔ اسی وقت مختصر سی اطلاع پتھر پر لکھوادی گئی۔